La solución ideal para
las aplicaciones indutriales
avanzadas
GAM BALANZA TÉCNICA DE PRÉCISION SERIE GAM DE ACERO INOXIDABLE
Balanza de précision IP65, apta para laboratorio
e industria. La estructura totalmente de acero
inoxidable hace esta balanza apta para los
entornos con elevados requisitos de higiene.

DETALLE 3
  VERSIONES
Versiones disponibles
Codice
Classe
Piatto
Max (mm)
Max
(g)
d
(g) (g)*
Linearità
(g) +/-
Ripetibilità
(g)
GAM320  II Ø 140 mm 320 0,01 0,01 0,01 0,01
GAM820  II Ø 140 mm 820 0,01 0,01 0,01 0,01
GAM2200  II 190x190 mm 2200 0,1 0,1 0,1 0,1
GAM3200  II 190x190 mm 3200 0,1 0,1 0,1 0,1
GAM6200  II 190x190 mm 6200 0,1 0,1 0,1 0,1
GAM8200  II 190x190 mm 8200 0,1 0,1 0,1 0,1
GAM15000  II 190x190 mm 15000 1 1 1 1
(*) Las divisiones CE-M sólo pueden obtenerse con las correspondientes opciones.
SALES AND TECHNICAL ASSISTANCE SERVICE
Todas las especificaciones técnicas y las imagenes pueden estar sujetas a mejoras o modificaciones, sin aviso previo.